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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 0

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 14

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Förslag till ändringar som nämnts i tidigare analys är att lyfta möjligheterna för handledarna att ha
gruppseminarier med studenterna samt att skriva in tiden för handledning i uppsatsmallen. Dessa
förslag kommer hörsammas i kursen läsåret 22-23.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-06-23

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Självständigt arbete 1 - Musiklärare, 15.0 hp (MUGL23)
Kursansvarig: Christina Larsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Av 14 registrerade studenter på kursen MUGL23, SA1, höstterminen 2021 har noll studenter gjort
kursvärderingen. Däremot har några synpunkter på kursens upplägg framkommit muntligt till kursledaren
under läsåret, vilka redogörs för i det följande.

Efter introduktionsveckan, vecka 35, då kursen ges på heltid framkom önskemål om att få ytterligare ett
seminarium under denna första vecka. Studenter framförde att de behöver få diskutera och få återkoppling på
sina möjliga idéer till det självständiga arbetet inför skrivandet av forskningsplanerna.

En annan synpunkt som framfördes efter denna introduktionsvecka var att studenterna menar att de behöver
få längre tid på sig att fundera över vad de vill fokusera på i sitt SA1. Studenterna önskade ett
introduktionsseminarium under vårterminen innan kursen startar nästföljande hösttermin. Detta förslag
anammades och vårterminen 2022 inbjöds studenter i årskurs två till ett seminarium där SA1 presenterades
och de fick möjlighet att ställa många frågor. Hur detta extra seminarium eventuellt inverkar på studenternas
process återstår att utvärdera.

Ytterligare synpunkter framkom efter vecka 1?5 på vårterminen 2022. Schemat under dessa 5 veckor för
skrivandet av SA1 är för komprimerat och stressigt menar studenterna. Här åligger nu kursledare och
handledare att ännu tydligare framhålla att schemat är flexibelt och ska ses som en hjälp att se vad som ska
göras och i vilken tidsordning för att kunna bli klar i tid med sitt arbete. Dock ska inte schemat ses som en
tvingande tidsram, vilket alltså behöver bli tydligare beskrivet för studenterna för att de ska uppleva
processen mindre stressande.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Förslaget om ett extra seminarium i introduktionsveckan kommer hörsammas i kursen för läsåret 22-23 och
ett extra seminarium om 2 timmar läggs till i kursen på introduktionsveckans näst sista dag. Valet att lägga
det denna dag avgörs av att då bör studenterna ha hunnit bearbeta idéer och teman kring val av
undersökning för sitt SA1 och börjat reflektera över tillvägagångssätt samt funnit viss relevant litteratur. På
seminariet kommer de få möjlighet till diskussion och få återkoppling av både kursledare och studiekamrater.

Tillsammans med handledare ska kursledare ytterligare tydliggöra för studenterna att schemat i vecka 1-5 är
flexibelt och inte tvingande för att i möjligaste mån undvika att studenterna upplever stress.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


